1

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.11.2021                                                                                    № 1134

	О внесении изменений в значения коэффициентов выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2021 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 30.12.2020 №1144

В соответствии с частью 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 части 4 статьи 2 Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными автономными и бюджетными учреждениями города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 11.03.2019  № 223:
1. Внести в значения коэффициентов выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2021 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 30.12.2020 №1144, следующие изменения:
1) в графе 3 строки 1 цифры «1,6964538328» заменить цифрами «1,7989201283»;
2) в графе 3 строки 2 цифры «0,716202843» заменить цифрами «0,740347688»;
3) в графе 3 строки 3 цифры «0,015804176095» заменить цифрами «0,016084294073»;
4) в графе 3 строки 4 цифры «0,002435308272» заменить цифрами «0,002436825051»;
5) в графе 3 строки 5 цифры «0,24777383895» заменить цифрами «0,26831088043»;
6) в графе 3 строки 6 цифры «0,5041751847» заменить цифрами «0,5424818949»;
7) в графе 3 строки 7 цифры «0,7011581704» заменить цифрами «0,6114751486»;
8) в графе 3 строки 8 цифры «0,07463426195» заменить цифрами «0,07863110488»;
9) в графе 3 строки 9 цифры «0,05598380083» заменить цифрами «0,06217585457»;
10) в графе 3 строки 10 цифры «0,08135275247» заменить цифрами «0,08631567683»;
11) в графе 3 строки 11 цифры «0,1409374487» заменить цифрами «0,1555615305»;
12) в графе 3 строки 12 цифры «0,1499581236» заменить цифрами «0,1549540054»
13) в графе 3 строки 15 цифры «0,2057528567» заменить цифрами «0,2281024858».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Покачи                                                                                           В.И. Степура
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf